
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «10» ноября 2017 года № 732/17 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Временного порядка проведения мониторинга 

администрациями городов и/или районов Луганской Народной 

Республики с целью выявления роста цен на продовольственные товары 

либо нарушения порядка ценообразования 

 

В целях выявления роста цен на продовольственные товары либо 

нарушения порядка ценообразования и в соответствии со статьями 28, 31, 41 

Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе 

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной 

Республики постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения мониторинга 

продовольственных товаров администрациями городов и/или районов 

Луганской Народной Республики с целью выявления роста цен на товары либо 

нарушения порядка ценообразования. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на Министерство промышленности и торговли Луганской Народной 

Республики. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его 

официального опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики            С. С. Иванушкин 


